Pouso Alegre, 24 de Setembro de 2010.

Ofício Nº 541/2010

 Senhor Procurador,

Estamos encaminhando em anexo, cópia dos pareceres emitidos pela consultoria orçamentária e de licitações contratada por esta Casa, a respeito do processo administrativo nº 001/2009 – Pregão nº 002/2009, que teve por objeto a aquisição de kits escolares para distribuição gratuita aos alunos da rede municipal de ensino, bem como, o parecer da analise técnica sobre Prestação Anual, para ciência deste órgão fiscalizador competente para as devidas providências.

Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Ao Procurador de Justiça

José Fernando Marreiros Sarabando

Belo Horizonte - MG

PAGE